
hitta.se förbättrar sin söktjänst! 

 

Stockholm, den 23 april 2008 – hitta.se förbättrar sökfunktionen i sin katalogtjänst. Användare kan 

nu söka på kombinationen namn och företag för att hitta rätt person. Det vill säga endast ett förnamn 

eller efternamn kombinerat med företagsnamnet. Detta förenklar för användare att hitta rätt - både i 

privat- och i arbetslivet.  

 

– Den förbättrade sökfunktionen gör det ännu lättare för användare att hitta de personer de 

söker. För att ytterligare förbättra denna tjänst vill vi passa på att uppmana alla våra 

användare att uppdatera sin personliga information på hitta.se med arbetsgivare, säger Rui 

Brites de Sousa, vd på hitta.se. 

 

När man träffar mycket människor under en dag, t ex seminarium eller mingel, kan det vara svårt att 

komma ihåg alla namn. Vill man sedan kontakta dessa personer i efterhand men inte kommer ihåg 

vem som hette vad i efternamn kan det vara svårt att hitta rätt kontaktuppgifter. Nu kan användare 

hitta fullständigt namn, telefon, adress med mera genom att söka efter personens förnamn och 

företagsnamn i sökfälten vad och var på hitta.se; t ex Vad: Rui, Var: hitta.se (se nedan) 

 

Personer med mobilabonnemang registrerat på företag finns idag på hitta.se, och kan hittas genom att 

söka på namn och arbetsgivare. Men för företag eller verksamheter med ett namn som skiljer sig 

något från det som används mot omvärlden kan det vara lämpligt för medarbetarna själva att 

uppdateras sin information på hitta.se. Till exempel: hitta.ses företagsnamn är hittapunktse AB.   

 

 

Exempel: Rui Brites de Sousa, vd på hitta.se, kan hittas genom att bara söka på förnamn och 

företagsnamn 

 



För mer information vänligen kontakta:  

Rui Brites de Sousa, VD på hitta.se, tel. 08 444 95 05, 070 593 61 88, e-post: rui@hitta.se 
 

Jennie Sinclair, marknads- och PR-direktör på hitta.se, tel. 070-777 73 08, e-post: 

jennie.sinclair@hitta.se 

 

Mikaela Waxin, AxiCom, tel. 0737-80 53 88, 08-545 131 60, e-post: mikaela.waxin@axicom.se 

 

Om hitta.se 

Prisbelönta hitta.se hjälper dagligen hundratusentals svenska privatpersoner och företag att komma i 

kontakt med varandra. hitta.se grundades i juni 2004 och är en av Sveriges snabbast växande 

internetsajter . På hitta.se finns mobilnummer, telefonnummer och adresser till alla svenska företag 

och privatpersoner, samt kartor och satellitbilder över alla landets adresser och platser. Användare 

kan även nå hitta.se genom 118 020, numret man ringer för att komma åt hitta.ses tjänster via telefon. 

För mer information se: www.hitta.se eller ring 118 020. hitta.se vann priset för bästa internetstrategi i 

2007 års upplaga av SIME Awards, bästa nyttotjänst på Mobilgalan 2007 och rankas som en av de 

tio bästa söktjänsterna i landet och är en av Sveriges topp 100 bästa internetsajter enligt tidningen 

Internetworld.  

 


